

KOŁO ŁOWIECKIE „B I E L I K” SZCZECIN

Adres: KRZYWINEK 1, 74-121 KRZYWIN, tel. 693201057
NIP 51-19-87-388

L.dz.: 02/2020/2021

Szczecin, dnia 21.04.2020 r.

Koleżanki i Koledzy myśliwi!

W związku z wprowadzonym stanem epidemicznym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej Prezydent Andrzej Duda podpisał ustawę z dnia 16 Kwietnia 2020r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS- Cov-2. Artykuł 22 ustawy przedłuża kadencję organów PZŁ. Ponowne wybory do organów PZŁ lub koła łowieckiego mogą odbyć się, nie wcześniej niż przed upływem 30 dni od dnia zakończenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanów o których mowa w ust. 1. Ustawy.

W tej sytuacji Zarząd nie jest w stanie określić terminu Sprawozdawczo –Wyborczego Walnego Zgromadzenia Członków Koła. Będziemy na bieżąco informować was o zachodzących zmianach w prawie, i ewentualnych terminach.

W związku z rozpoczęciem prowadzenia prac przy zasiewach kukurydzy Zarząd przypomina o konieczności ochrony pól przed szkodami wyrządzanymi przez zwierzyne. Aktualna sytuacja stawia pod znakiem zapytania możliwość uzyskania środków z wiosennych polowań komercyjnych, co będzie dalej też nie jest pewne. Dlatego w tym sezonie musimy zdecydowanie aktywniej uczestniczyć w życiu Koła. Aktywność szczególnie przy wykonywaniu polowania na zagrożonych szkodami obszarach. Chodzi głównie o uprawy kukurydzy i rzepaku na którym już intensywnie żerują dziki, a także plantacje warzyw na 10- tce i 6- stce w Ognicy. Wykonując polowanie należy jednak bezwzględnie przestrzegać zaleceń sanitarnych rekomendowanych przez Radę Ministrów, tzn. Do maksimum ograniczyć ilość kontaktu z osobami postronnymi podczas pobytu w łowisku. Pamiętajmy także o ciągle obowiązujących zasadach bioasekuracji związanej z ASF. Koleżanki i Koledzy przed nami trudny sezon, dlatego Zarząd oczekuje od was maksymalnego zaangażowania w sprawy bieżące Koła. Darz Bór.

W imieniu zarządu Koła,

SEKRETARZ
K.Ł. „BIELIK” SZCZECIN

Hubert Grott